erudies nos: ut ab negates impie
tate et p hoc quoq gloria illius
appebit. Sic et heb. Apparuit in da

uel cuius laus est in euāge
lio. nō incongrue designat.
Hanc cōtinētiā debent car
ni quis nesciat. Iusticia
uēo uirtus est. qd suū est
cuius tribuens: et her er
ga p̄ymos ē nātia. Porro
hūilitas deo nos reconciliat.
deo facit eē subiectos: deo
placet in nobis. sicut aut
uirgo b̄ta. Respexit deus
hūilitatē ancille. Itaq qui
format p̄ccat in corpūs
suū: qui inuiosus ē. in p̄
imū: qui extollit et inflat
in deū. Formator semetip
sum dehonēstat: inuiosus
molestat proximū: olatq
qd in se est. deū in hono
rat. Gloriā meā aut dñs
altēi nō dabo. Et sup̄bus.
ego inquit michi eā haec
non dederis. vsu pabo. Nō
em ei placet angelica dist
buctio: dans gloriā deo. pa
cem hominibus. Non ḡ co
lit deū. sed aduersus eum
extollit. impius plane et
infidelis. Que em pietas
nisi cultus dei? Quis uēo
deū colit. nisi qui uolūtatē
ei subiectus ē. et sicut oca
li seruoꝝ in manibꝝ dñoz
suozū: sic oculi cordis sui
ad dñm deū suū. Ut ergo
inueniat semp in nobis.
maria et ioseph et infans
positus in presepio: sobe

et iuste et pie uiuamꝝ in h̄
seculo. p̄ter hoc em appa
ruit grācia dei omnibus ho
minibus erudies nos: ut ab
negantes impietate et se
cularia desideria sobrie et
iuste et pie uiuamꝝ in hoc
seculo: exsp̄antes beatā
spem. et aduētū glorie in g
mi dei. Apparuit in puulo
grā dei ad eruditionē: et
hic erit magnꝝ sicut de
eo gabriel locutus est: et
quos puulꝝ erudierit ad hu
militatē cordis et mansuetu
dinē: magnificabit post
modū et glorificabit mag
nis et gloriosus aduēmes
ih̄c xpc dominꝝ n̄r̄. *Ite p̄ un
sup de uerbis apli. Benedictus
deus et p̄ dñm n̄r̄ ih̄u xpi.*

Benedictus deus et
p̄ dñm n̄r̄ ih̄esū x̄:
p̄ m̄ariū et deus
totius consolatiois: qui con
solat nos in om̄i t̄bulatioe
n̄r̄a. Benedictus qui p̄pter
immā caritatē suā qua dilex
it nos misit nobis filiū suū
dilem in quo ei b̄n̄i cōplacu
it: p̄ que redēctiati pacē
habeamꝝ ad eū: et idem sit
nobis reconciliatiois huiꝝ
et mediator et obsec. Nō
est qd ueam̄ fr̄es mei. sub
tam pio mediatore: nō ē
qd de tam fido obside dubi

bitemus. Sed qualis mediator
est in quibus qui in stabulo nas-
cit. in presepio ponit. pamb
obvoluit sicut ceteri. plorat
ut ceteri. demum infans iac
ut ceteri consueverunt. mag-
nus plane mediator. eam
in his omnibus que ad pacem
sunt. non profectore. sed ef-
ficat querens. In suis quidem
est. sed ubi infans. tunc non
ipsum quidem infancia tacet.
Consolamini. consolamini prole
meus dicit dominus deus vester.
dicit emanuel nobiscum deus.
Clamat hoc stabulum. cla-
mat pro sepe. clamant lac-
me. clamant pamb. Clamat
stabulum. quando sese hominem
qui in latres incidit ipse
in. Clamat pro sepe. eide hominem
qui iumentis compatitur faciat
pabulum ministrari. Clamant
lacme. clamant pamb. eisdem
ipsum cruenta vulnera ablu et
detergi. Siquidem nullo horum
ipsum eguit. nichil horum illi
propter se. magis autem omnia
propter electos. Velunt filium
meum aut patrem nostrum. Verum
id quidem dominus. reuertentur eum.
Sed qui. Non plane iudei
ad quos missus. sed electi
propter quos missus est. Re-
uerentur eum nos in presepio.
reuerentur in pabulo. revere-
ntur in sepulchro. Deuote
suscepimus tenerum propter nos.

cruentum propter nos. pallidum
propter nos. sepultum propter nos
reuerentur. Deuote adoramus cum
magis. Deuote amplectimur
cum Symeone sancto in facia
saluatoris. Suscipietes mi-
sericordiam tuam in medio tem-
pli tui. Siquidem ipse est de
quo legitur misericordia
domini ab eterno. Alioquin quid
coeternum patris nisi filius et spiritus
sanctus. Et utique quidem non
tam misericors. quam ipse uera
misericordia. Nichilominus
etiam patris nostra est. atque hinc
tres non nisi una nostra. sicut
una essentia. una sapientia.
una diuinitas. una maies-
tas. In eo tamen quod patris nostra
dicitur deus. quis non uide-
at uelud ipse nomine filius de-
signari. Et bene dicitur pater
nostrum. cui propter est miserum
semper et pro. Sed forte
quis dicat Quomodo illi propter
est miserum. cuius iudicia abyssus
multa. Neque enim dicitur
omnis uia eius nostra sola. Sed
nostra et ueritas. Non enim
iustus quam misericors est.
cui nostra et iudicium decernit.
Verum id quidem. cui uult mi-
sereri. et quem uult indu-
cat. sed qui misereri propter
est illi. ex se enim semit ma-
teriam. et uelud quoddam
seminarium misereri. Nam
quod iudicat et condempnat

nos eū quodamō cogimur:
 ut longe alit' de corde ipi
 miseria qm̄ aiadūfio pce
 de videat. **Ypm̄** audi dicē
 te. **Nūquid** volūtatis mee
 est mors impy diat dñs?
 et non magis ut cōtat
 et vuat. **Kāq̄** nō pziū
 diaorū uel ulaomū dicit. **S**
 mīarū pzi. nō q̄ more pūb
 videat' miseri potius q̄
 indignari. et q̄admodū
 misēat' pzi filiorū misēat'
 timēciū se: sed ex eo ma
 gis q̄ misēdi cam̄ et ori
 gine sumat ex ppo. iudi
 randi uel vlatendi magi
 ex mō. **Sed** si pte hoc pzi
 misericordie. quae pat'
 mīarū. **Semel** locutus
 ē deus aut ppheta. duo
 her audiui. qz ptiū dei
 est. et tibi dñe misericor
 dia. **Cetm̄** apūb nobis in
 vno vbo et filio vno ipaz
 quoqz mīam duplicē comē
 dat. pziē dicens nō vni
 tm̄ mē sed misericordiarū.
 et deū nō vniū sed toti
 us consolaciōis. qui con
 solat' nos nō mō in hac
 uel in illa. sed in om̄ tri
 bulaciōe nra. **Misericordie**
 dñi multe aut quidā. **Vi**
 deliaet qz multe tbulacio
 nes iustozū: et de om̄ibz
 hys libeabit eos dñs. **Unq**

est dei filius. vniū ūbū: sed
 misēia nra multiplex. non
 mō magnā mīam. sed mul
 titudine qrit misēia om̄i.
Offerte tū pte substantiā
 duplicē qua subsistat huā
 na condicio. cū sit utraqz
 tam misēia. nō mō grue
 duplex hoim̄ dicat' eē mi
 seria: licet sit multiplex
 in vtriqz. **Siquidē** et cor
 pis et cordis mī tribula
 ciones multiplicite sūt:
 sed ab utrisqz nātatibus
 eruit. qui totū hoim̄ sal
 uū feat. **Cum** ergo vnus
 ille. et vnus dei filius.
 etiā iam nūc venit ppter
 aiās. tolle. f. pāā mundi.
 et secūdo ppter corpa sit
 venturū. ut ea resuscitet
 et configuret corpi clari
 tatis sue: nō mō grūū for
 tasse videbit. ut in eo qz pā
 mīarū bndicimq. duplicē
 hanc mīam confiteamur.
Suscipies em̄ huāne natē
 corpus simul et animā.
 nō mō cōsolam̄ semel. s
 ut sup̄ quoqz menimq. cō
 solam̄. cōsolam̄ dicit dñs
 deus vī: ut videhaet eti
 simq. qz vtrūqz sit saluatu
 rus. qui utriqz suscipe est
 dignatus. **Sed** in quibus
 putas. **Plane** in pplō suo.
Ipē em̄ et nūc saluū faciet

non quosq; sed pplm suū a
pccis eorū: et postmodū non
omne corpus: sed corpus huili-
tatis configuabit corpi clari-
tatis sue. Demq; populū su-
um consolatur: utiq; populū
huilē quē saluū faciet: nam
scalos supborū huilabit. Vis
nosse pplm eius? Tibi dere-
lictus est paup aut hō scdm
cor dei. Sed et ipē in ewā-
gelio. De uobis inquit diui-
tebt qui habetis consolatio-
nē vram. Et nos dicitur i-
eo pplō inueniri semp optemq;
non cui dicitur: sed quē con-
solatur dñs deus suus. Quid
em̄ consolet eorū: qui suā
hnt consolationē? Non con-
solatur xpi infancā garrulos:
nō consolant xpi lacrimae
cachinnates. nō consolatur
pām eius ambulātes i sto-
lis: nō consolatur stabulū et
psepe amantes pmas athe-
dras in synagogis. Sed
equanimiter forte vniuersē
hec consolatiōes exprānti-
bus in silencio dñm. lugeti-
bus pānosiss paupibus ce-
de videbūt. Ceterū audiāt
qd et ipi quoq; angeli non
alios consolant. Vigilantib;
em̄ pastorib; et custodiēti-
bus vigilas noctis ewan-
gelizant gaudia noue salu-
tis: et eis natus dicitur eē
saluator. Paupib; a tōz
laborātib; nō uob diui-

tes qui vram habetis consola-
tione. et ve diuinū. mē ipas
noctis vigilas dies sc̄ificatus
illuxit: et nox sicut dies illū-
nata. ymo in diem mutata ē:
dicente angelo. q̄ natus est
uobis saluator hodie. utiq;
nō hac nocte. Si et quidē
nox p̄cessit. dies autē appro-
pinq̄uit: verus utiq; dies
ex die. salutare dei. ihes̄us?
dñs nr: qui ē sup om̄a bn-
daūs deus in secula. Ame.

Puer ^{Itē de nati-} uitate ^{domini}
natus est nobis.
puer antiquus an-
tiquis dierū. Puer forma
corpis et etate: antiquis di-
erim. ināphētib; uerbi
et̄itate. Quāq; etiā t̄pā
sua dierū antiquitate. et
si puer nō sit: nouus t̄mē
sit. ymo nō tam nouus. q̄
ipā nouitas: in se semp ma-
nens et innouās om̄a: a
quo queq; res put rēdit
muet̄at. put rēdit inoua-
tur. Et nouo quodā modo
vñ antiquus inde nouus.
qm̄ quidē et̄itas ip̄a sine
imāio nascendi. sine defū
veteris rēdi: ipā ē et antiq̄
nouitas. et noua antiq̄tas
ip̄a. Alia t̄n ē nouitas h̄
t̄pālis natiuitatis. qua puer
natus est. nobis innouādib;
qui ab et̄no deus natus ē:
angelis b̄t̄ficādis. Illa quip

pe natiuitas amphorus glorie
 sed ista p[ro]fustoris misericordie
 Ista siquidē e[st] me qui m[er]ita
 indigebam: qm̄ miseria cr-
 cūdatus eram: et miseria
 quā exprime non poterā. Of-
 tende nobis dñe m[er]itam tuā:
 qui nodū ydonei sum q uide
 tua gloria. **A**pareat benigni-
 tas et hūanitas saluatoris
 m[er]i dei: ut p[er] hanc dignif-
 ficam[ur] et ydonei quibus ap-
 pareat maiestas et diuini-
 tas m[er]i dei. **O**stende nobis
 dñe m[er]itam tuā. m[er]ita induta
 miseria: et nouo miseri di-
 gne de ip[s]a miseria misero-
 riu[m] opante remedia. **A**d h[oc].
 siquidē ars misericordie b[ea]tū
 dñe dei et miseriā homin[um].
 in unitate mediatoris tepe-
 rauit: ut opante sac[ra]mento
 unitatis. p[er] uirtute[m] resurrec-
 tionis. beatitudo miseriā
 absorbeat. mortēq[ue] uita de-
 gluciat: et totus hō glori-
 ficandus in diuine cōsorcii
 nature t[ra]nseat. **D**isp[er] a deo
 aut[em] uniusq[ue] infirmitates
 carnis. in quibus ob culpā
 hūana iacet natura. absq[ue]
 culpa uideh[er]et dignatio sus-
 cepit diuina: ut nec mis-
 rie recusaret iniurias: n[isi]
 alia qm̄ cōmuni[s] habet cō-
 dicio sortiri uellet exordia:
 excepto sane q[uo]d p[er] sp[iritu]m s[an]c[tu]m
 immaculatus nascens de m[ari]

maculata. uicia m[er]e origines e
 mūdabat: atq[ue] sedē uirtutis
 nobis sac[ra]menta dedit. **I**ta
 puulus natus ē nobis: et
 deus maiestatis eximies
 semetip[su]m. nō solū t[er]reno mor-
 tuū corpi: sed etiā infirme
 ac pusille infanciu[m] cōfigura-
 uit etati. **O** b[ea]tā infanciam q[ue]
 infirmū tuū ac stultū forisq[ue]
 ac sapiētius est omnib[us] ho-
 m[in]ibus: q[uo]d m[er]ita dei uirtus
 ac dei sapiā. sua in nostris
 diuina opat[ur] et hūanitas.
Huius siquidē infantis in-
 firmitas. p[ri]ncipē mūdi t[er]ru-
 phat: forte armatū ligat:
 crudelē tyrannū captiuat:
 et captiuitatē nr̄am absol-
 uit et liberat. **H**uius infan-
 tis muta et elinguis sim-
 phatas. linguas infanciu[m]
 facit disertas: linguas ho-
 minū loqui facit et ange-
 lozū: linguas diuidēs igne-
 as. **I**ste infans ut uidet[ur]
 ip[s]e est qui docet hoīem
 sciam et angelū: t[em]p[or]e uē
 deus scie[n]tiā sapiā dei
 et ubi. **O** sac[ra] et dulcis
 infanciam que uerā hūanitas
 cordibus innocētia[m] infundit:
 p[er] quā om̄s etas in be-
 atā redeat infanciam: tibiq[ue]
 cōformis fiat: nō pusilli-
 tate mēbroz. sed hūilitate
 sensus. et pietate morū.

Proorsus uos filij ad eum qui
minis grandes estis in oculis
vris. et in gygantea enormi
tate excreuistis p̄ supbiā? n̄
cōfisi fuitis et effecti sicut
puulus iste. nisi metuet alti
tudo vnoꝝ? nō eos admit
tet istus hūilitas ianue. **I**
deo minū cōquassabit capi
ta in terra multoꝝ? et q̄
elati accedūt? repulsi capi
te illiso. cadent retrorsū. **E**
d em̄? Adhuc tu magnus es
in oculis tuis? postq̄ deus
fr̄us ē pius sub oculis tuis?
Ille semetipm̄ exinamuit.
ut pene videt̄ nichil eē. s̄
quo sc̄m̄ ē nichil? et tu ie
in m̄m̄esū inflaris et extol
leris. existimās te aliquid
eē cū nichil sis? **I**p̄e te se
ducas clamat apl̄us? cū et
si aliquid esses? tanto magis
hūiliari te oportet. **Q**uā
to inquit sapiens magnus
es. hūilia te in om̄ib; et
inuenies grām corā deo.
qui supbis resistit hūilib; q̄
aut̄ dat grām? qui ut ip̄e
tibi fieret exemplū cū eēt
maxim; om̄. fr̄us ē hūili
m; et min; om̄. Parū e
rat ei ut fiet̄ m̄or ange
lis condicioe m̄or̄s natūe?
nisi et hoib; m̄or̄s fiet̄ eta
te imbecillus infancie. **V**
deat ḡo pius et hūilis et
gloriet̄? videat impius et
supbus et confundat̄. **V**

cu magnū aliqd eēs

deat m̄m̄esū puulū sc̄m̄. et
infantulū adorādū. stupedū
mysteriū. redempcionē p̄ior.
gloriā hūiliū. iudiciū impior.
ruinā supboꝝ. **O** venem
dū ac stupedū mysteriū?
qm̄ sc̄m̄ et terribile ē nō?
tūi fons misericordiarū. et
abissus iudicioꝝ. **Q**uis
de hoc fonte bibit? et nō
amavit? **Q**uis cōfideauit
et nō expauit? **Q**ui non
amavit. neq̄ et impius ē.
sicut qui nō expauit. ve
cors et insensatus ē. **N**ic
hil tñ̄ aur̄ iudiciū expaues
cas? si nō adūsus m̄iam
insoleas. **E**t ip̄e siquidē
mallet amari. qm̄ timet?
magis libet ac volūtaig
offert affūs filioꝝ? qm̄ cō
actus extorquet metus
seruoꝝ. **I**deo et nūc cum
p̄mo se manifestauit m̄or
ti. puerū se maluit exhi
bē. magisq̄ amabilis q̄
terribilis apparē? ut q̄
saluare uenebat. et non
iudicare. p̄fertret m̄teri
vñ̄ puoaret amorē? dif
ferret vñ̄ m̄autē posset
timorē. **C**ū fiducia igi
a credam; ad thronū gr̄e
eius? qui nec cogitare s̄n
tremore potēam; de thro
no glorie eius. **N**ichil h̄
terroris. nichil fencitati
quā metuas? sed om̄moda

benignitas ^{atq;} mansuetudo de
 qua psumas. Et si pias et
 terror apud ipm est: totu tñ
 interim dissimulat. donec
 penitenti pcat: confitem
 rectinat. **¶** Re sit tibi scru-
 pulo q grauit deliquisti:
 nescit puer lesus n a sci
 aut si n a sci facile potest
 placari. Vere nichil placa-
 bilius ammo huius pueri: qz
 in hoc ipm pace satisfactioe
 puenit. priorq; legatos de
 pace mētat: ut qui reus es
 velis reconciliari. Immodo
 velis. et vè p fēq; velis: nō
 mō veniā indulget. sed
 et grām acunilabit: quē
 ymo lucrū non mediocre de-
 putans ouē recuperasse p di-
 tā: diem festū ager cū an-
 gelis. **¶** Congruēbat ergo
 cū diuina mansuetudine
 etas imoētis ac facili m-
 fancia: satisq; conueniet et
 comode salutē pcorū ab
 hac exorsus ē etate: ut
 quos reatus pprie terret
 consuetudine: spes consolue
 non difficilis indulgentie.
¶ O puer dulcissime ihe-
 su bone. qm magna ē m-
 titudo dulcedis tue: quā
 abscondisti timētib; te. et
 p fias sperantib; in te: qz
 tanta exhibuisti necdū scie-
 tib; te. **¶** Proorsus dul-

cedo mōpabilis et pietas
 ineffabilis: ut deū qui crea-
 uit me. Videam puerū cre-
 atū pro me. Deusq; maies-
 tatis et glorie. nō solū in-
 firmis fiat corpus ueritate.
 sed etiā mirabilis et uelud
 hūans indigens mōp ap-
 pareat etatis infirmitate.
 Vē tu puer salutare uil-
 tatis mei et deus meus: cū
 totus sis dulcedo et deside-
 riu: dulcorē tñ te facit
 michi tenerrudo mēbroz.
 Hec immō te captabile
 facit sensibus et affectib;
 puuloz. qui nōdū idonei
 sunt te cape abū. Dulce
 interim. Dulce proorsus et
 sapidū cogitare et reco-
 gitare deum: qui etiā effi-
 cax et opatorius et ad me-
 dendū et ad dulcoradiū:
 si quis in nobis ē tantoz
 ammoz. sermo amaritu-
 dms. morū austeritas.
 Reqs em̄ credideri ubi
 sensus et meōria fuerit
 huius diuine dulcedms.
 locū ire uel tristitie: sed
 om̄s indignatio et ama-
 ritudo cū om̄i malicia tol-
 let a nobis. Ita fiet ut
 quasi mō gemitu infantes.
 mō gemitū infante dnm̄
 digne laudem; et in cō-
 sonaria morū. et uocū.
 ex ore infancū et lactetū

puerū

psalat laus infantis et lacte
tis dñi ihu xpi: cui cū patre
et spū scō laus et iubilatio
p̄ etna secula seculorū amē.

S. de natiuitate dñi

Non potest expli
cari sermo: quē
mente concepi.

Scilicet enim miraculorum oppri
mit me: et dñi omnia repli
co. omnia complicat. Quis
poterit excogitare diem
aduentus eius? Ideo fit
ehinguis lingua. memoria
inmemor. insensibilis sensus:
insueta nouitate relucet
omnia: et omnia partui vir
ginis obsequunt. fuit mira
bilis in celo sursum: quia in t̄
ra deorsum et vniuersa inas
centis dei obsequium iurue
runt. Insigniunt conuexa
celorum: stella lucetior. et
multo lumine loca flamma
tia p̄stingunt: diffundunt
p̄ quadrifidum orbem in dñi
trilitaniores. et pluripli
tate stellarum ignium noui
ignis obtundit. Murat or
bis celos nouum pepisse
splendorem: et inuicibili
le eorum statum ad signa et
prodigia fuisse conuersum.
Vident caldei in celis: quod
balaam reliquit in scriptis.
Orietur inquit stella ex iacob
et consurgat homo ex israhel:

et erit omnis terra possessio
eius. Rasat stella e in excel
sibus et deus in terris: cuius
possessio a mari usque ad
mare. Preparent se reges
tharsibus. ut cum nouitate
munerum videant nouam
mentem: filium nouum nouam
nitentem. fons olei de tra
eripit: templum rome quod
vocabatur eternum corruit: om
nibus impesibus et urbis et
orbis mirabiliter consumatum.
Cum enim romam inuictuose
antiquitatis memoriam tem
plum singulari scemate
facere decreuissent: ab omni
illa deorum. ymo demomo
rum multitudinem que fuerunt
usque ad durare posset tam
excellens opus oposa con
structio. in fine est donec
virgo pareret. Illi ad impos
sibilitatem oraculum retor
quentes: templum eternum. sol
lemnem illam machinam voca
uerunt. Rocte autem cum vir
ginali thalomo virginem
flos maris egressus: ita
ceadit et confectum est illud
mirabile et colupmarium
opus. ut vix appareant
vestigia ruinarum. **¶** O
bethleem ciuitas dei su
mi et in te et in subin
bibus tuis visa sunt mira
bilis hodie. Deus pendet

ad ubera. ponit in p̄sepe. li-
gat in cunis. p̄ams inuoluit.
et lavatis fasciis. felices
manus. et sc̄a brachiola p̄
amarū p̄uitatē expandit.
alludit virginī. matris arri-
det. et blandiētes oculos
ad mariā in torquet. Stat
p̄trita tantis maculis re-
gina celorum confert in corde
suo saluacionē archangeli.
conceptionē dei. natiuitatē
pueri. et mirat̄ q̄ ille q̄
sic potuit ad nos venire.
sic voluit subuenire. Adest
et ioseph sed ab utroq̄ re-
motus. et in excessu motū
mirat̄. et mirari satis non
p̄t. qualit̄ ad tante dignatio-
nis admissus sit archanū.
Adest multitudo celestis ex-
eratus. vocibus gloriosis
gloria in excelsis audit. Pas-
tores veniunt et inueniunt
puerū et puellā. p̄cedit
stella. reges accedunt. adorant
filium. miram venerant. offerunt
munera. deserunt maiestati.
cruciat herodes. iherosolima
turbat. requirit scribe. lo-
cus p̄dicat. indicat simula-
cio. simulator ad nichilū
deducit. detegit commenta
fraudū. magi p̄ aliā viam
revertunt. pax mandata a
sculo in sculo regnat. U-
niuersus orbis ad censū de-
scribit. riuus olei de tra-

psudat. et in diuite venā li-
quor sanctificatus ebullit. Quid
est hoc. nisi q̄ vera pax in
terris apparuit. nisi q̄ ad
supmū regnū ciues asseribi
nuit. nisi q̄ fons m̄e de vir-
gine emanat. Oleū effusū
nomē trū. Sp̄s sc̄us sc̄pte
sp̄us vnus et vnicus fabri-
cator. nō puā sue pinguedi-
nis dulcedinē sub hoc caplo
dereliquit. **C** Sed uos noc-
tibus vigiliis ita difatigati es-
tis. ut vix possitis sopnū
ab oculis amouē. Cingilate
tū paulisp̄. et sopnū torpo-
rē excutite. adert ille de
cuius nititate loq̄m̄ ut illū
net oculos nros ne obdor-
imam. Totus aut̄ sentēcie
sensus ex illius archa mutua-
bit. cuius cōsilium ē q̄ cōsilium
dei. Ip̄e ille ē dñs videlicet
clareuallensis. cuius religio
et discrecio. sapia. eloq̄cia.
vita et fama. p̄ totā cui-
tate nō inmeito decucrit.
libet̄ em̄ illius sarcinas ado-
ro. Sed ad p̄positū reuēte
m̄. **C** Demgn̄ ille sp̄us
de cuius secrecioe fonte
antiorū flumē euadit. in
hīs libus uerbis tria nobis
requēda reliquit. videlicet
nomē sponsi. quare oleo cō-
paret. quō effundat. q̄ et
nomē tract. de cōparatione
ml loquit. nichil dicit de